

## Valberedningens förslag till styrelse inför årsstämman 2025

**Valberedningen i Bactiguard Holding AB ("Bolaget") meddelar idag sitt förslag rörande styrelsens sammansättning inför årsstämman den 15 maj 2025.**

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Thomas von Koch, Dr Richard Kuntz, Professor Anna Martling, Magdalena Persson och Jan Ståhlberg. Thomas von Koch föreslås omväljas som styrelseordförande.

Valberedningens övriga förslag kommer att offentliggöras i kallelsen till årsstämman som hålls den 15 maj 2025.

Valberedningen inför årsstämman 2025 består av Helena Borglund (valberedningens ordförande), utsedd av TomBact AB (ett bolag kontrollerat av Thomas von Koch), Christian Kinch, utsedd av GIDL Invest AB (ett bolag kontrollerat av Christian Kinch), Mats J Andersson, utsedd av Nordea Fonder AB, Jannis Kitsakis, utsedd av Fjärde AP-fonden och Jan Ståhlberg, utsedd av honom själv.

### **För ytterligare information vänligen kontakta:**

Patrick Bach, CFO +46 761 295 911

Nina Nornholm, Head of Communication & Investor Relations +46 708 550 356

## Om Bactiguard

Bactiguard är ett globalt medtech-bolag som utvecklar säker och biokompatibel teknologi som förebygger infektioner relaterade till medicintekniska produkter. Bolagets unika teknologi är baserad på ett ultratunt ädelmetallytskikt som förhindrar bakterier från att fästa och bilda biofilm på medicintekniska produkter. Bactiguards infektionsförebyggande lösningar minskar patienters lidande, räddar liv och avlastar sjukvårdsresurser. De bekämpar också antibiotikaresistens, ett av de allvarligaste hoten mot global hälsa och modern medicin. Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenspartnerskap med ledande globala medtech-företag som applicerar teknologin på sina medicintekniska produkter och säljer dem under eget varumärke eller tillsammans med Bactiguard. Bolaget har också en portfölj med produkter för sårbehandling.

Bactiguard har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om Bactiguard [www.bactiguard.com](http://www.bactiguard.com)

Följ Bactiguard på [LinkedIn](#)